
ת* שים וחלקו ת גו ל טב
ש ר גו שחלק/מספ תכל הגו רי חלקו תןמספ מו ל ש תב רי חלקו תןמספ בחלקיו

Text

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

E

E

E

E

E

E

EE

EE

E
E

E
E

E

E

E
E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E
E

E
E

E

E E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

EE

E

EE

EE

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

*

>

>

>

*
*

*

*

*

*

* *

*
*

*
*

*
*

*

*

*

>

>

>

>

>

>

>

>

L M

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)
בויב) בויב)

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)
בויב)
)בויב)

בויב

בויב)

בויב)
בויב)
בויב)

בויב)

בויב)
)בויב)

בויב בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)בויב)

בויב)

E

E

EE

EE

E

EE
EE

E

E

E

EE

E

E

E

E
E

EE

EE

EE

EE

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E
E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

EE

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

EE

E

E

E

EE

E

E

E

E

E E

EE

EE

E

בויב)

בויב)

בויב)

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E
E

E

E

EE

E

E

E

EE

EE

E
EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E
E
E

E

E
E

E
E

E

E
E

E EE

E

E

E

E
E

E

E

E
E

E

E

E

E

E
E

E

E E

E

E

E

EE

E

E

EE

EE

E

E
E

EE

EE

EE

E

E
E

E

EE

E

E
E

E

EEE

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E E

E

EE

E

E

EE

EE

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
EE E

E
E
E

E

E

Z

Z

Z

Z

ZZ
Z Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZ

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

U

U

U

U

O

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

E

E

E

E

E

E
E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE
E

E

EE

EE EE

EE

E

E

E

E

E

EE

EE

E

E

E

EE

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EEE

E

E

E

E
E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
ZZ

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z Z Z

Z

Z

ZZ

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z Z Z
Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E
E

E
E

E
E

E
E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

EE

E
EE

EE

E

EE

E
E

EE

E
E

EE

EE

EE

EE

E

E

E

E

E

EE

E
E

EE

E
E

EE

EE

EE

EE E

E

EE

EE

EE E
E

EE

EE

E

E

E

EE

E

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

!7

7!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7!7

7

!7

7!7

7

!7

7

7!

7!

7!

7!

E

E

E

E

E
E

E
E

E

E

E

E

E

EE

EE

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

EE
E

E

E

E

E

E

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)
בויב)בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

בויב) בויב)

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E E

E

EE

EE

EE

E

E

EE

EE

E
E

EE

EE

E

E

E

E

E

E

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#########################################

#
#

#
#

#
#

#
#

#

######################

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
# #

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#
# # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#

# #
#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

##

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

##
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

# #
#

#
#

#
#

#
# #

#
#

#
#

#
#

#
#

#
##

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

♣♣
♣

♣ ♣

♣

♣

♣♣♣♣♣
♣

♣

♣ ♣ ♣

♣

♣

♣

♣ ♣

♣

♣

♣ ♣

♣

♣

♣

♣
♣
♣

♣

♣

♣

♣ ♣ ♣

♣

♣ ♣

♣

5

5

9

4

17
16.5

12

11

5

56

10

3

5
3

2

26

1
-

5
12

1
-

10
5.8

2
-5

22
.58

22.52
22.59

22.51
22.54

22.59
22.66

22.6022.6222.6322.74
22.7322.82

ג.גג
קורטן ר קורטן ר

קורטן ר

ר פיל

פה צ ר ג.
ג.גג

א.תעלה

רגל ג.חיה + ב
ג.חיה + ברגל

ג.חיה + ברגלג.חיה + ברגל

רגל ג.חיה + ב

ריצוף

ג.גג
פה ריצ ג.

פה צ ר ג.
פה צ ר ג.

שפה א

פה ש א

שפה א

רית מיחזו

מיחזורית

ג.גג

ש צ.כבי

ש צ.כבי

ר שע

ש צ.כבי

ש צ.כבי

ש צ.כבי

ג.גג

22.6522.6522.6522.6522.65

23.49
23.49
23.49

22.6522.65

23.49

23.08

0.20

23.49
23.49

24.05

22.77
22.64

22.6322.63

0.20

23.08

0.20

23.0823.08

0.20

23.08

0.20

23.08

0.20

23.08

0.20

23.0823.080.20 23.08
0.20

23.080.20 23.08

0.25

23.08

0.25

23.08

0.25

23.08

0.25

23.08

0.30

23.08
0.30

23.08

0.30

23.08

0.30

23.08

0.30

23.08

0.30

23.08
0.30

23.08
0.30

23.08

0.30

23.08

24.34

24.31
24.02
24.30

24.16

פה ריצ 24.28=ג.

23.96

23.62
23.76

24.33
24.33

24.19
24.21

24.05
24.05

24.32

24.05

24.20
24.2624.30

24.25
24.1524.14

24
.29

24
.13

24.17
24.32

24.28

24.29

24.23

24.21

24.09

24.05

24.24

24.23

24.30 24.
30
24
.27

24.26

24.29
24.32

24.2724.2424.27
24.16

24.3224.2124.2824
.25

23.49

23.08

0.30

23.08

0.30

23.08

0.30

23.08

0.300.30

23.08

0.35

23.08

0.40

23.08

0.40

23.08

0.40

23.08

0.40

23.08

0.40

23.08

0.40

23.08

0.50

23.08

0.60

23.08

0.10

23.08

0.10

23.08

0.15

23.08

0.15

23.08

0.20

23.08

0.20

23.08

0.25

23.08

0.30

23.08

0.30

23.08

0.40

23.08

0.40

23.08

0.50

22.83

22.84
22.88
22.96

22.93

22.
8622.
87

22.8
6

22.9
4

22.66

22.81

22.61
22.75

22.83
22.93

22.8522.88

22.9223.0622.9223.05
23.02

23.04

22.96 22.98

23.00

23.04

פה ריצ 23.05=ג.

23.05

23.00

23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49

23.78

23.5424.10
24.19

23.68

23.56 23.63
23.57

23.69

23.58

23.83

פה ריצ 23.58=ג.

23.54

23.52

24.20
24.03

23.85

23.88
24.01

23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49

0.50

23.08

0.50

23.080.60

22.94 22.91

23.0523.09
23.08
0.60

23.1723.19

23.51

23.19
23.30

23.11
23.21

23.10

23.13
23.27

23.24
23.16

23.16

24.28

24.0624.40

24.20

22.90
22.8022.8822.92

22.96

22.95
22.83

22.95

22.99
23.03

22.8022.87

22.78
22.79

22
.7222
.81

22.
7122.
80

24.11

25.72

0.40

26.58=ג.קיר25.060.50

25.88=ג.קיר

פה ריצ 26.48=ג.

=ג.קיר
ר26.47 קי 26.47=ג.

26.58=ג.קיר

22.95

22.91

22.93

22.91

22.97

22.7922.79

22.6522.65

22.91

23.01
22.91
23.01

22.90
22.97

22.7
7

22.80

22.90

22.98

23.08

23.04

23.01
22.95
23.08

23.05
22.97

22.90

23.77

פה ריצ 24.15=ג.
פה ריצ =ג.

23.76

23.53
23.61

24.11

23.82

23.66

24.08

23.81 23.70

24.08

23.78

24.04

24.08
24.05

24.01

24.2023.86
24.01

24.13

24.0024.02

23.91

24.09 24.05
23.82

23.92
23.82
23.83

24.02

23.95

23.90
23.79

24.1324.21

24.23
24.22

24.07
24.08

24.31

23.99
23.73

24.27

23.54

23.77

24.16
24.16

23.49

22.89

22.91
23.00 23.01

23.08

0.20

23.08

0.20

0.20

23.08

0.20

23.08

0.20

23.08

0.20

23.08

0.30

23.08

0.30

23.08

0.30

23.08

0.30

23.08

0.30

23.08

0.30

23.08

0.50

23.08

0.10

23.08

0.10

23.08

0.10

23.08

0.10

23.08

0.10

23.08

0.10

23.08

0.15

23.08

0.15

23.08

0.15

23.08

0.15

23.08

0.15

22.88 22.7222.82

22.83
22.8822.96

22.88
23.00

22.71

22
.95

22
.97

22.9323.0822.91

22.9623.06 22.82

22.79
22.95

22.81
22.9522.8222.9622.93

22.99

22.95
23.04

22.8922.99

22.99

22.9922.88

23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49

0.20

23.08

0.20

23.08

22.84

22.78
22.95

22.99

23.0022.85

22.80

22.86

22.99

23.01
22.94
22.98

22.89
22.90

22.78
22.87

22.75

22.74

22.7
1

22.71
22.96

22.9222.91

23.00

22.86

22.8422.69

22.83

22.82

23.06
22.97

22.9822.9422.
99

22.67
22.88

22.84
22.81

22.69
22.8022.7322.7022.71

22.72
22.6322.63
22.69

23.00
22.86

22.76
22.87

23.0723.05

23.05 23.04
22.99

22.99

23.0123.00

23.0623.06

22
.95

23.0023.00
22.98

22.72

24.37

23.60

23.78

23.87
24.4524.44

24.47

24.17

24
.17

24.44

24
.01

24
.16

24.12

24.14

24.16

23.77

תא

0.15

0.40

0.20

0.20
0.50
0.50

0.50

0.50

22.63

22.63
22.7022.63

22.7022.7022.6522.78

22.82
22.8122.79

22.7322.7222.6
9

22.72

22.6522.78

22.69 22.67

22
.58

22.72

22.92

22.93

22.88

22.93

22.69
22.80

22.75
22.8422.91

22.65
22.74
22.81

22.80

22.8022.9122.96

22.71
22.82

22.7222.73
22.8122.84

22.8022.9322.74
22.7122.81

22
.62

22
.71

22.
57

0.50

23.08

0.50

23.0823.08

0.50

23.08

0.50

23.08

0.60

23.08

0.60

23.08

0.90

23
.16

23.2
9

23
.03

23
.00

23
.08

23.
40

23
.41

23
.25

23
.22

23
.20

23.15

23
.17

23
.14

23
.08

23
.18

23
.19

23
.20

23
.06

23
.19

23
.12

23
.28

23
.0623
.21

23
.29
23
.40

23
.39

24.06
24.05 24

.03
23
.88

23
.31

23
.31

23.87

23
.89

23
.7523.80

24.07

22.52

22.
68

22.
56

22.
65

22.51
22.47
22.56

22
.61
22
.72

22
.63

22
.79

22.6922.8122.66
22.77

22
.62

22
.73

22
.61

22
.7022
.56

23.91

23.64

24.09

23.60

פה ריצ 23.52=ג.

23.54
23.55

23.58

23.84

פה ריצ 23.85=ג.

23.78

23.76
23.7323.75 23.76 23.71
23.72

23.7723.69

פה ריצ 23.84=ג.

23.71

23.76

23.86

23.7323.73 23.68
23.73

23.57

24.16
24.19

24.22

24.20

23.53
23.59

23.51

23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49

23.40

23.28

23.48

23.4523.50
23.39

23.49

23.47

23.37

23.3123.42
23.34
23.47

23.4223.48

23.45
23.51

23.25

23.10

23.50

23.26

23.44

23.28

23.48

23.50

23.45
23.50

23.43 23.18

23.48

23.41
23.50

23.2023.35

23.25
23.33
23.14
23.27

23.2223.4423.29

23.37
23.49

ג.גג

ג.גג

ספסל

סככה

מיחזורית

גגון

ג.גג
24.68

24.4024.49

24.66

24.63
24.49

24.39

24.47

24.36
24.38

24.41

24.42

24.43

25.07

25.38

24.56

23.49

23.94

24.30

24.13

24.03

23.57

23.59

23.55

24.67

24.40

24.34

25.35

24.59 24.37
24.4
4

24.45

24.40

24.37
24.43

24.50

ר 24.64=ג.קי
24.68=ג.קיר

24.69

24.69

24.43

24.46 24.49
24.51

24.
48

24.45
24.34

24.43

24.82

24.5424.67
24.58

24.81

פה ריצ 24.79=ג.

פה ריצ 24.43=ג.
24.4024.39

24.45

24.63

24.4124.43

25.25
=ג.קיר
25.26

24.3824.38

24.75

23.61

24.14

24.17

23.59

23.67

23.6823.7923.63
23.73

23.7123.81

23.95

23.72

23.62

24.32

23.67
23.78

23.73 23.52

24.30

23.58

24.20

23.93

24.30

23.56

23.70 23.59

23.52

23.59
23.75

23.59

23.74

23.
76

23
.81

23.97
23.69

23.58

23.80

23.62
23.65
23.79

23.93
24.09

23.9124.05
23.6723.80

24.12

פה ריצ 24.15=ג.

ג.גג

24.60

24.63
24.60

24.42

23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49

23.08

0.15

23.49
23.49
23.49
23.49
23.49

23.08

63.70

40.37

39.55

37.71

37.46

38.04

37.80

37.51

37.50

39.19

38.75

27.120.30

23.37 23.16

23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49

23.52

פה ש א

24.39

23.70

23
.56

ר קי .
=ג

24.44

24.35

24.56

24.65 24.61

24.77

24.79
24.82

24.72

24.
57

24.40 24.61
24.41

24.37
24.38

24.36

24.44

פה ריצ פה24.47=ג. ריצ פה24.46=ג. ריצ 24.51=ג.

24.41

24.67

24.73

פה ריצ 24.61=ג.

24.6224.59

23.41

23.30
23.24

23.28

23.
28 23.2

9

23.35
23.43

23.47

23.48

23.
42

23.42
23.43

23.41

23.25

23.8423.98 23.54
23.70

23.8423.87

24.0324.16
24.12

23.68

23.9624.21

24.31

24.31
24.29

23.9824.12

23.97

24.25
24.2324.24

24.28

24.16
24.30

24.25

23.58
23.67

23.54
23.62

23.55

23.56

23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49

23.21

23.10

23.15

23.47

23.1023.14
23.28

23.10

23.12

23.47

23.38 23.46
23.49

23.41

23.4723.4323.47

23.44

23.20

23.4523.46
23.43

23.44

23.15
23.10

23.3723.31

23.17
23.12

23.10

23.23

23.18

23.5023.42

23.
87

23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49

123

121
23

24

125

126

47

294

225

455

449

336

228

454

233

229

232

231
234

230
235

452451

226

223

227

396

313

400

397

399 398

401

334

331

332

335

336

333

339

338

50

3

ש 7242 גו

ש 6146 גו

100

181950

181950

182000

182000

182050

182050

182100

182100

182150

182150

182200

182200

182250

182250

182300

182300

66
15
50

66
15
50

66
16
00

66
16
00

66
16
50

66
16
50

66
17
00

66
17
00

66
17
50

66
17
50

66
18
00

66
18
00

66
18
50

66
18
50

66
19
00

66
19
00±

0 10 20 30 405
מטרים

82
.10

"מ
ס

ס"מ76.5

 
מחוז

ריט ש מונה תדפיס הת

מחוז

שות מקומית ר
מרחב תכנון מקומי

שוב י
תכנית בסמכות

קה מועד הפ
דונם קנה מידהשטח התכנית

בעלי ענין בקרקע*

שאות ר רים או ה הית

ת מס' 507-0722066 תכני רים ב שו אי

ת* מו ש

שכ"ה - 1965 ת תכנון והבנייה, ה חוק ה
ת רט ת מפו תכני

מס' 507-0722066

6.0772

1

ת מקומי

18
18/10/202015:27

1:500

תוךגיליון מ ריט מצב מוצע ש ת

ריט: 18 ש ר גירסת ת ר תכנית: 507-0722066, מספ מספ

מקרא

ת - קנ"מ מצאו ת שים ה ר ת

#

#

#
#

#
##

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

# #

#

#

#
#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#
#

לוד

שההטייסים
ן מ
דיי

תי ע
גב

שלם

ר-לב חיים ב

ף דוד אלו

ד

ההגנה

דד
עו

 חן
ת מ
ר

שם בו

יהו
בנ

המאה ואחד

שפט יהו

לני
גו רוזן

חד העם
א

רח 3694

תן לבני אי

ל ריא ז
ע

מלי
ר כ

שדה ף  אלו

מעפילי אגוז

רוני
סנד
אלכ

לכי צדק
מ

אל
הר

נגבה

מעוני ש

תי י
רי ק

חום
נ

מוס
ע

עליכם
לום  ש

ר יאי

זון
פר

ל א
דני

ל החי"

תקוע

יהו
שע
י

מיכה

אל
רי א

רי צבי ש נ

מצדה

לח"י

מחץ

י"ז
ר

טוב
הר

מדמון מנחם

צבי
ה

מוני
אל
ר ה
גבו
ה

 דן
קה
שיי

ת ל החבצ

ף אלו

י"ז

נפיר
ס

ף מן יוס ר ש א

ביה
ן צ
טקי
לוב

צפניה

מור

קדמוני אסא

ל מח"

לילי חנינא צ

עים
נט

דיה
עוב
אני 
ביד
רב 
ה

ת גו
פלו

ל תיא אי

צרעה

שע אלי

בני הנביאים

מן יצחק ר צוק

48
89
רח 

סלע יעקב
אחימעץ

נא
שר
תחט יפ

ריה
ן א
טמ
אל

מוצא

לם ש רח נח כ 

ווה
לנק
ב א
ר ה

לם ש רח סה כ 

תניה
מ

לם
ש  
ב כ
י

ר מוניה רדו מ

דימונה

שמעון אבידן 

רן דב הס

ף לין יוס ר ס

דה
יהו
סר 
 אי
מן ר
נט
או

ת הימים ש ש

לם ש רח נ כ 

רק רבלום מ י

חום
מי נ
שד

רח 4887

רצפלד אברהם ה

רפאל אליעז 

רח 3040

לם
ש כ 
 ט 
רח

רח 4886

רייך שט רוטנ

תן לבני אי

ההגנה

שם
בו

ל מח"

תח
יפ

ההגנה

תי ריי ק

גנההטייסים
הה

ל מח"
ל מח"

ף דוד אלו

קווה
 אלנ
רב ה

שה
ן מ
דיי

שם בו

ש 7242 גו

ש 6146 1גו

שים סביבה - קנ"מ ר ת

ל אביב - יפו ת

תקוע

ביה
ן צ
טקי
לוב

ל מח"

רעה צ

מן יצחק ר צוק

סלע יעקב

מוצא

ר מוניה רדו מ

ה יעקב
ר בן סי

שמעון אבידן 

לילי חנינא צ

מעפילי אגוז

ר לנ ף דן  אלו

ת הימים ש ש

דכי
ר  מ
נקין
גולי

ר-לב חיים ב

ל רזי ת ב קהיל

רייך שט רוטנ רצפלד אברהם ה

4873 
רח

לם ש ר  ה כפ
רח ל

ל מח"

ת הימים ש ש

ל מח"

מים
 הי
ת ש
ש

1

ת צילום אויר: 2017-2018 שנ

1:12000

1:3000

שומות ר פורסמה בעיתונות וב ש רטת בהוראות התכנית / בהודעה  שימה המלאה מפו ר  * ה

תקוע, נווה  רחוב  תא/מק/4731 - 
ר אליעז

ל-אביב ת
ל אביב-יפו ת

ת כל הבעלים בכל  לא הסכמ איחוד ו/או חלוקה ל
ת תכני תחום ה ת/בחלק מ תכני תחום ה

ת שאו ר רים או ה ת תן להוציא הי מכוחה ני ש ת  תכני

רד עו"דניר בן חמותאגיד: ש בן חמו- לאופמן מ ר אח

איחוד וחלוקה

1

תאגיד: ש התכנית ת מגי ת, וועדה מקומי ל אביב -יפוועדה מקומי ת תכנון ולבניה  ת ל הוועדה המקומי

שיוןשם המודד ר ר  ריךחתימהמספ תא

רכה  קע לתכנית זו, נע ר פית/המצבית המהווה  ר הריני מצהיר בזאת כי המפה הטופוג
פי הוראות נוהל מבא"ת ובהתאם להוראות החוק  על ידי ביום _______ והיא הוכנה ל

שבתוקף.  קנות המודדים  ולת
פית ר מדידה ג

רור בן נתן 594ד

21-07-2019

דיוק הקו הכחול והקדסטר: 

מגורים ד

הנחיות מיוחדות ב

הנחיות מיוחדות

ך/מסילה לביטול ר ד

זיקת -הנאה

שה שטח לאיחוד וחלוקה חד

ריסה מבנה  לה

מידות

חזית עם הוראות מיוחדות

קו-בנין

ר♣ שימו עץ/עצים ל

עץ/עצים לעקירה♣

תאגיד: שי רא ך  ר סטודיו מיאמיכל יוקלהעו
תאגיד: ת יזם ת, וועדה מקומי ל אביב-יפוועדה מקומי ת תכנון ולבניה  ת ל הוועדה המקומי
תאגיד: שכון בע"מ יזם רון ל רה וביצ ת עז ר חב

455 226-227 ק חל 6146


